
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.11.2016 г.  № 177/1  

 

 

Об утверждении плана контрольной 

деятельности администрации Мичу-

ринского сельского поселения на 2017 

год 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации 

полномочий  администрацией Мичуринского сельского поселения по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Мичу-

ринского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности администрации Мичу-

ринского сельского поселения на 2017 год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на ин-

формационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электрон-

ное правительство Волгоградской области»    http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/ 

 

 

 

 

 

Глава Мичуринского сельского поселения                                                 С.Д. Коростин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/


Приложение к постановлению 

администрации Мичуринского 

сельского поселения от 09.11.2016 

№177/1 «Об утверждении плана 

контрольной деятельности адми-

нистрации Мичуринского сель-

ского поселения на 2017г» 
 

 

 

 

 

План контрольной деятельности администрации  

Мичуринского сельского поселения  

на 2017 год  

 

 

 
 

 

Глава Мичуринского сельского поселения                                                   С.Д. Коростин 

№ 

п/п 

Наименование 

контрольного 

мероприятия  

Вид кон-

троля  

Тема контрольного ме-

роприятия  

Объект 

контроля  

Прове-

ряемый 

период  

Суммы 

финанси-

рования в 

проверяе-

мом пе-

риоде  

Срок про-

ведения 

контроль-

ного меро-

приятия 

Ответст-

венные 

исполни-

тели 

1 Плановая каме-

ральная провер-

ка  

Проверка, 

последую-

щий кон-

троль 

Проверка годового отчета 

и  отдельных вопросов 

исполнения бюджета и 

финансово-хозяйственной 

деятельности Админист-

рации Мичуринского 

сельского поселения 

 

Админист-

рация Ми-

чуринского 

сельского 

поселения  

2016 год - 11.09.2017-

19.09.2017 

Е.В. Лома-

кина  

2 Плановая каме-

ральная провер-

ка 

Проверка, 

последую-

щий кон-

троль 

Проверка целевого и эф-

фективного использова-

ния средств бюджета, 

выделенных на реализа-

цию муниципальной про-

граммы: анализ плановых 

и фактических назначе-

ний; правильность произ-

веденных расходов в со-

ответствии с целями и 

задачами муниципальной 

программы  

Админи-

страция 

Мичурин-

ского сель-

ского посе-

ления 

2016 год - 16.10.2017-

24.10.2017 

Е.В. Лома-

кина 


